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                                                           Nr.Prot :_______/_____.
    Prishtinë,____. ____.2022
                                        

K Ë R K E S Ë

Për: Departamentin ________________________________________________________________ 
Nga:___________________________________________________________________ student/e 
në programin studimor____________________________________________________________
 Lënda: Kërkesë 1 për lejimin e punimit të diplomës për baçelor dhe caktimin e mentorit 
Mbështetur në Rregulloren për studime baçelor të UP-së, kërkoj nga departamenti i sipërshënuar ta lejoj punimin e diplomës baçelor, me titull: 
________________________________________________________________________________

dhe ta miratoj propozimin për caktimin e_______________________________________________

 në cilësinë e mentorit. 
Kërkesës ia bashkëngjis: 
1. Certifikatën e notave; 
2. Vërtetimin për statusin e studentit;
 Nënshkrimi mentorit të propozuar:
____________________________ 
Datë:______/_____/_________                          

                                                                                                                      Nënshkrimi i studentit: 
                                                                                                                      ___________________

                                                                                                                     Tel:_________________

_______________________________________________________________________________

1 Kërkesa dorëzohet nga studenti pasi të jetë konsultuar dhe ta ketë marrë konfirmimin me nënshkrim të mentorit potencial. Kërkesa, në dy kopje origjinale, dorëzohet për numër protokolli në zyrën për arkiv dhe protokollim. Pas protokollimit, njëra kopje dorëzohet në shërbimin për studime baçelor, për tërheqje nga personi i autorizuar nga departamenti. 
2 Certifikata duhet të vërtetoj se studenti ka përfunduar provimet e semestrit të parafundit.
